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Trav på Fornaboda under nationaldagen är för många en tradition. Och med
bra väder brukar det locka över 1 000 personer i publiken, så även i år!

1137 personer hittade till Fornaboda Travbana strax utanför Lindesberg under
torsdagen, som förutom spännande travlopp bjöds på roliga aktiviteter för alla barn som
hoppborg, ponnyridning och en tuff hinderbana.

Vädret var verkligen på travets sida för dagen när nationaldagen firades på Fornaboda
Travbana. En skinande sol, 29 grader i skuggan och en svalkande vind som hindrade
alla travbanans besökare från att svettas bort.



På travovalen syntes flertalet av travskolans ekipage som kördes med s.k. dubbelsulky,
en vagn där det sitter en person som oftast aldrig suttit bakom en häst i det främre
sätet och en kusk precis bakom som hjälper till med styrningen. Vissa fick även vara
med och leda defilering inför ett lopp.

Tävlingarna i sig bjöd på jämna och spännande lopp vilket började direkt i det inledande
ponnyloppet där dalakusken Ella Halvarsson, med sin shetlandsponny Walle Wärsting,
var värst och tog tidigt ledningen, därifrån vägrade ekipaget att släppa förbi sina
konkurrenter som försökte att ta sig förbi på utsidan

– Han brukar vara bäst i ledningen och är oftast svår att ta sig förbi, så jag hade lite
vinnarkänsla även om de snabba hästarna från tillägg kom upp utanför mot slutet, sade
en glad Ella Halvarsson efter segern.

När de stora hästarna kom ut på banan så var det nästintill Örebrodominans där hälften
av dagens vinnare tränades och är uppstallade i Örebro-området. Segerrikast och
gladast av örebroarna var Åke Lindblom vars stall selade ut hela tre vinnare under
dagen där Åke själv satt bakom två av vinnarna, en av dem var Kaiser Southwind.

– Han var ute mot tufft gäng under Elitloppshelgen senast, så nog trodde jag på goda
vinstchanser, att jag startade här idag och inte under några större tävling var mest för
att testa distansen, sade den ständigt glada Åke Lindblom i vinnarcirkeln om sin första
vinnare.

Tvåa i loppet var även den från Åkes stall. Det handlade om Bordeaux Doc, körd av
Sofia Adolfsson.

– Det var kul att se Bordeaux spurta till andraplatsen, kul för stallet och såklart kul för
Sofia som gjorde en galant styrning, kommenterade Åke efter loppet.

Fyra lopp senare kom stallets nästa vinnare i form av 4-åriga Happy Confess som
kördes av Sofia Adolfsson.

– Jag ville egentligen ha ledningen men när jag märkte att de andra invändigt om mig
tänkte ladda så försökta jag hitta en så bra position jag kunde och köra loppet därifrån
och det visade sig gå bra, hästen tog i bra när jag styrde ut i banan, sade Sofia om
loppet och gav tränaren beröm:
– Det är jättekul att få köra åt Åke, man blir bra bemött och hästarna är alltid väl
tränade.

Efter att Sofia grattat ägarna i vinnarcirkeln och kört en segerdefilering med
vinnarhästen så tog det ungefär 10 minuter innan nästa häst från Åke Lindblom-stallet



tog plats i vinnarcirlken, denna gång var det Åke själv som segrat med 3-åriga Tonique.

– Det är såklart roligt när det går bra för stallet och jätteroligt i det här fallet även för
Björn Wedenberg som äger hästen, menade Åke Lindblom efter sin tredje tränarseger
för dagen.

– Det här är en jättefin häst, hon var i princip helt okörd när vi kom in i mål, påpekade
Åke Lindblom och fortsatte:
– Jag tränade även mamman till den här hästen och även det var en fin häst som
sprang in 500 000 kronor och var med på V75 vid flertalet tillfällen. Det blir ju såklart
extra känslosamt när man haft föräldrarna till de nuvarande tävlingshästarna, jag börjar
bli till de åren att jag börjar se några av mina gamla tävlingshästar som mormors mor,
det är lite som att man tränat hela stamtavlan, skrattade Åke Lindblom med ett så brett
leende att hans berömda guldtand fick skina i solen.

Bland de 8 deltagade hemmaekipagen slutade det bäst för Forza del Hornline. Hästen
slutade på en hedervärd 2:a plats med sin tränare Jimmi Ehlers i sulkyn, detta efter ett
lopp i ledningen där ekipaget fick se sig slagen de sista 100 meterna av en stark One
Direction, tränad och uppstallad i Örebro.

Vinnare under nationaldagstravet:

Lopp 1: Slotts Grond – Andreas Andersson (Mikael J Andersson)
Lopp 2: Be The One – Ulf Ohlsson (Timo Nurmos)
Lopp 3: Kaiser Southwind – Åke Lindblom
Lopp 4: Ies Juvel – Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)
Lopp 5: Bo C. – Carl-Erik Lindblom (Bo E Nilsson)
Lopp 6: Oh Lord – Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)
Lopp 7: Happy Confess – Sofia Adolfsson (Åke Lindblom)
Lopp 8: Tonique – Åke Lindblom
Lopp 9: Petsephone Face – Sara Lundkvist (Jan-Erik Lundkvist)
Lopp 10: One Direction – Anders Göstasson
Ponnyloppet: Walle Wärsting – Ella Halvarsson (Ann Halvarsson)

Namnen i parenteserna anger hästens tränare om inte tränaren kör själv.
Nästa tävlingsdag: Torsdag 13:e juni, lunchtrav med första start kl. 12.20
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